MASTER LEDspot LV
（低压）
MASTER LED 5.5-50W 2700K MR16 24D CN
MASTER LEDspot MR16 照明灯是酒店服务业局部照明和普通照明的理想改装方案，它可
提供一种温暖、卤素/炽热的光束。 特别适合于公共场所，如一直需要照明的接待处、大厅、
走廊、楼梯以及洗手间等。专门设计的 MASTER LEDspot MR16 具有 24°的光束角度，可
达到轮廓清晰的光束散射。 在该光束中无紫外线和红外线辐射，特别适合于照亮热敏物体
（如食物、有机材料、绘画等）。

订单产品名称 MASTER LED 5.5-50W 2700K MR16 24D CN
EAN/UPC - 产品 6947939111442
订购代码 929001145910
SAP 计算器 - 每个包中的数量 1
计算器 - 每个外包装箱中的包数 10
SAP 材料 929001145910
SAP 净重（每件） 0.035 kg
二维绘图
D
C
MR16 Black12V 5.5W-35W380lm2700K GU5.3ND
Product D C
MASTER LED 5.5-50W 2700K MR16 24D CN 50.2 mm 49 mm
光度数据
RZ080504 2015-01-06
MR16 5.5W  2700K 24D 929001145900
1 x 415 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 2122 cd
VBA
o
2 x 20
BS (
1
/2Imax)
o
2 x 10
BS (
1
/2E0)
o
2 x 10
K5
Polar intensity diagram